



# انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

## خبرگزاری فارس

**برگزاری مراسم بزرگداشت مرحوم عسگرخانی در دانشگاه تهران با حضور وزیر ارشاد**

به گزارش حوزه نشر دانشگاهی خبرگزاری فارس، مراسم بزرگداشت مرحوم ابومحمد عسگرخانی به همت بسیج دانشجویی دانشگاه حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران و با حضور محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.

محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این نشست گفت: بنده افتخار شاگردی استاد عسگرخانی را در دانشکده بین‌الملل روابط خارجیه دارم و چندین ترم دانشجوی ایشان بودم. ایشان با مدلی که در کاناوا یاد گرفته بودند، تدریس می‌کردند و آزادانه صحبت‌های مختلفی را در مورد فضای بین‌الملل مطرح می‌کردند و حدود سال ۷۸ عذر ایشان را از دانشکده خواستند و از سیستم وزارت خارجه بیرون آمدند و اختلافات زیادی داشتند.

**خبرگزاری ایسنا**

**کارگاه «تئوری سنجش از دور» برگزار می‌شود**

انجمن علمی دانشجویی جنگلداری و اقتصاد جنگل دانشگاه تهران، کارگاه آموزشی «تئوری سنجش از دور» را برگزار می‌کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، «مفاهیم اولیه در سنجش از دور»، «تئوری سنجش از دور»، «انواع طیف‌سنجی در سنجش از دور»، «محصولات داده‌های ماهواره‌ای به همراه پیش‌پردازش‌ها»، «بررسی قدرت تفکیک‌های تصاویر ماهواره‌ای مختلف»، «کاربردهای سنجش از دور در علوم مختلف» و «سنجش از دور حرارتی» از جمله مباحث و سرفصل‌هایی است که در این دوره به آن‌ها پرداخته می‌شود.

**خبرگزاری مهر**

**با توجه به نازجی شدن تهران؛ نحوه حضور کارکنان در دانشگاه تهران تغییر کرد**

به گزارش خبرگزاری مهر، در اطلاعیه معاونت اداری و مالی دانشگاه تهران آمده است؛ با توجه به قرار گرفتن تهران در وضعیت نازجی، نحوه حضور کارکنان از تاریخ سوم مهر ۱۴۰۰ تا اطلاع ثانوی به شرح زیر اعلام می‌شود: معلمان، محاسبات، کارکنان امور آموزشی و فرهنگی، پرسنل خدمات و معاونین، مدیران گروه‌ها و رؤسای ادارات موظف به حضور و نظارت بر فعالیت‌های پرسنل واحد خود هستند.

رؤسا و معاونین اداری و مالی واحدها ترمیمی اتخاذ کنند تا امور و فعالیت‌های واحد، با دو سوم حضور فیزیکی کارکنان و یک سوم به صورت دورکار با این شرایط انجام گیرد.

گفت: کارکنان پلیس از سه سال سن، افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای خاص یا آسیب بدنی؛ مدیران دارای فرزند زیر ۶ سال در اولویت استفاده از دورکاری هستند.

**خبرگزاری ایسنا**

**انتشار کتاب انرژی حرارتی خورشیدی در جهاد دانشگاهی اردبیل**

ایسنا/ اردبیل - انتشارات جهاد دانشگاهی استان اردبیل، کتاب «انرژی حرارتی خورشیدی» در ۱۳ فصل و ۴۶۴ صفحه منتشر کرد.

این کتاب که مناسب رشته‌های حوزه مهندسی انرژی، مکانیک و فیزیک یا دانشجویان این رشته‌ها می‌باشد، توسط دکتر علی محمدی، استادیار دانشکده علوم و فیزیک دانشگاه تهران، تهیه و تدوین شده است. نگاه ساده‌ای علمی یکپارچه به رشته تالیف درآمده است.

بخش‌های مهم کتاب شامل مقدمه‌ای بر انواع انرژی‌های تجدیدپذیر و «انرژی خورشید» نامی و فناوری آن، انرژی خورشیدی و زوایای آن، اصول تاسیس خورشیدی و مدارهای استفاده شده برای آن، تکنیک‌های مهندسی، کاربرد و مزایای آن است.

**خبرگزاری دانشجو**

**عضویت دائم ایران در سازمان همکاری شانگهای هژمونی و روند تک بازیگر بودن آمریکا را خدشه دار می‌کند**

خاتمی زاده در پاسخ به این شبهه که با پیوستن ایران به سازمان همکاری شانگهای تکلیف شعار نه شرقی نه غربی چه می‌شود، تصریح کرد: پیوستن ایران به سازمان همکاری شانگهای به معنای پیوستن به بلوک شرق نیست، چون این سازمان یک بلوک شرقی است که ایران عضو تائیدکننده و سازنده آن است و توانسته چنین بلوکی را ایجاد.

وی با بیان اینکه سازمان همکاری شانگهای یکی از رویدادهای بسیار جدی است که می‌تواند هژمونی آمریکا را تضعیف کند و روند قدرت گیری آن را منحل و از طرفی روند افول آن را سرعت بخشد، تصریح کرد: سوال این است که وجود سازمان همکاری شانگهای به معنای این است که قرار است ماهوارمان مانند جنگ سرد اتفاق بیفتد؟ فعلا نه و بعید می‌دانم که حداقل در سال‌های کوتاه مدت و حتی در بلند مدت چنین روندی شکل بگیرد. فعلا قرار است شکست‌های شکل بگیرد که تاثيرگذاری و باز کاری آمریکا در نظام بین‌الملل را از بین ببرد.

## خبرگزاری ایرنا

**آیین ورودی نودانشجویان دانشگاه تهران ۱۰ مهر برگزار می‌شود**

به گزارش روز یکشنبه امور سامانه‌ها و روابط عمومی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران، مراسم ورودی نودانشجویان سال ۱۴۰۰ روز شنبه ۱۰ مهرماه، ساعت ۱۰:۳۰ تا حضور تعداد محدود و پخش برخط برگزار می‌شود.

در این آیین، برنامه‌های متنوعی با هدف آشنایی هرچه بیشتر نودانشجویان با ظرفیت‌های علمی و فرهنگی دانشگاه تهران در نظر گرفته شده است.

همچنین سید محمد مقیمی سرپرست دانشگاه تهران با دانشجویان سخن می‌گوید.

از دیگر برنامه‌های این آیین، می‌توان به غبار روبی و عطر افشانی فخور مظهر شهدای گمنام، قرانت میثاقنامه توسط استاد و دانشجوی برگزیده و انتقال پرچم دانشگاه تهران از یک دانشجوی قدیمی به یک نودانشجو اشاره کرد. همچنین نودانشجویان رتبه برتر پذیرفته شده در دانشگاه تهران معرفی و از آنها تقدیر می‌شود.

## تابناک

**شهریه جدید دوره MBA دانشگاه تهران**

اطلاعات دوره MBA دانشگاه تهران

در ترم آموزشی یعنی رو دوره MBA به کونه‌ای برنامه ریزی شده است تا بتواند ضمن ارتقای کیفیت محتوای دوره فرصت ویژه‌ای را برای صرفه جویی در زمان و هزینه علاقه مندان ایجاد نماید. در دوره MBA ترم جاری با استفاده از زیرساخت‌های ویژه تولید محتوا و جهت فهم مفاهیم کلیدی، بخشی از دوره در قالب محتوای ضبط شده مطرح می‌شود و قسمت دوم کلاس نیز به کارگاه‌های عملیاتی و اجرایی صورت زنده اختصاص می‌دهد.

## خبرگزاری مهر

**الزام تمام دانشجویان به شرکت در طرح پایش سلامت جسم و روان**

به گزارش خبرنگار مهر، طرح پایش سلامت روان و جسم ویژه تمام دانشجویان شاغل به تحصیل و ورودی‌های جدید دانشگاه‌ها از ۱۵ شهریور ماه تا ۱۵ آذرماه ۱۴۰۰ برگزار می‌شود.

با توجه به شیوع ویروس کووید ۱۹ (کرونا) و اثرات منفی روانی، جسمانی و اجتماعی ناشی از آن، طرح پایش سلامت برای تمام دانشجویان شاغل به تحصیل و ورودی‌های جدید دانشگاه‌های کشور در همه مقاطع تحصیلی اجرا می‌شود.

تمام دانشجویان دانشگاه تهران جهت شرکت در این طرح بعد از ورود به سامانه جامع آموزش «ایبنا» از منوی سمت راست اقدام به تکمیل پرسشنامه سلامت روان کنند.

- دانا: خانه‌کتاب و ادبیات ایران با همکاری معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه امام صادق علیه السلام برگزار کرد: نشست نقد و بررسی کتاب زیارت‌های پیاده در جهان معاصر
- ایسنا: نحوه حضور کارکنان دانشگاه تهران اعلام شد.
- دانشجویان ایران: الزام تمام دانشجویان به شرکت در طرح پایش سلامت جسم و روان
- خبرنگاران جوان: آیین ورودی نودانشجویان دانشگاه تهران ۱۰ مهر برگزار می‌شود.
- مهر: بیانیه انجمن مدیریت درباره انتقاد به مقالات سرپرست دانشگاه تهران
- دانشجو: آیین بزرگداشت ابومحمد عسگرخانی
- دانا: ۱۰۷ وینار با هدف ارتقای سلامت روان دانشجویان برگزار می‌شود.
- ایکنا: جلسات «تدبر در مایه‌های اربعین» برگزار می‌شود.
- دانشجویان ایران: نحوه حضور کارکنان در دانشگاه تهران تغییر کرد.
- تهران پرس: برگزاری همایش «ما مقتدریم» در دانشگاه تهران

## خبرگزاری ایرنا

**برگزاری الکترونیکی انتخابات انجمن علمی و کانون فرهنگی دانشگاه تهران**

به گزارش روز یکشنبه ایرنا از امور سامانه‌ها و روابط عمومی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران، انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی این دانشگاه روز سه شنبه ۱۱ آبان ماه به صورت الکترونیکی برپا می‌شود.

براساس این گزارش، انتخابات از ساعت ۹ الی ۲۳ در سامانه جامع فرهنگی و اجتماعی به آدرس [cultural.ut.ac.ir](http://cultural.ut.ac.ir) برگزار می‌شود.

سابقاً ماده ۵ آیین نامه تأسیس و فعالیت انجمن‌های علمی دانشجویی، هر دانشجویی شاغل به تحصیل در رشته مرتبط با موضوع فعالیت انجمن می‌تواند به عضویت انجمن درآید و در آن انجمن به فعالیت بپردازد. امکان عضویت در انجمن‌های علمی دانشجویی نیز تا ۹ مهر در سامانه جامع فرهنگی و اجتماعی به آدرس [cultural.ut.ac.ir](http://cultural.ut.ac.ir) وجود دارد و بعد از آن امکان عضویت تا بعد از برگزاری انتخابات میسر نخواهد بود.

## ایسکانیوز

**باشگاه خبرنگاران دانشجویی ایران**

**آخرین مهلت ثبت‌نام برای دریافت دوز اول واکسن کرونا در دانشگاه تهران اعلام شد**

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرنگاران ایسکانیوز، معاونت دانشجویی دانشگاه تهران در اطلاعیه‌ای، آخرین مهلت ثبت‌نام برای دریافت دوز اول واکسن کرونا در این دانشگاه را اعلام کرد.

براساس این اطلاعیه، تمامی استادان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه (غیر از ورودی‌های جدید) حداکثر تا هفتم مهرماه ۱۴۰۰ مهلت دارند که با مراجعه به آدرس [uttest.ir/app](http://uttest.ir/app) نسبت به ثبت‌نام برای دریافت دوز اول واکسن اقدام کنند. شایان ذکر است پس از این تاریخ فقط دوز دوم تزریق خواهد شد.

## خبرگزاری ایسنا

**کارگاه «موفقیت در صنعت و بازار پلیمر ایران» برگزار می‌شود**

انجمن علمی مهندسی شیمی و پلیمر دانشگاه تهران، با همکاری شرکت دیان پلیمر، کارگاه موفقیت در صنعت و بازار پلیمر ایران را برگزار می‌کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، این برنامه روز شنبه ۱۳ مهرماه، ساعت ۹ الی ۱۱ با تدریس مهندس حامد حسینی - دانش‌آموخته دانشگاه تهران، به صورت حضوری، با رعایت کلیه پروتکل‌های بهداشتی و با ظرفیت محدود در محل شرکت دیان پلیمر واقع در جردن تهران، برای دانشجویان و دانش‌آموختگان علاقه‌مند ورود به بازار کار برگزار می‌شود.

## خبرگزاری دانشجو

**عزاداری هیئات دانشجویی همزمان با اربعین حسینی در محضر رهبر انقلاب برگزار می‌شود**

به گزارش گروه دانشگاه خبرنگاران دانشجو، همزمان با اربعین حسینی تجمع هیئات دانشجویی با عنوان مراسم جاماندگان اربعین حسینی دوشنبه ۵ مهرماه ساعت ۹ به صورت تصویری در محضر رهبر انقلاب برگزار می‌شود.

مراسم جاماندگان اربعین حسینی با سخنرانی حجت الاسلام رفیعی از فضای حوزه علمیه قم و مداحی مهدی سنجشور در محفل دانشگاه تهران برگزار می‌شود. همزمان با این مراسم زیارت اربعین نیز فراتر خواهد شد.

## خبرگزاری مهر

**مراسم استقبال از نودانشجویان دانشگاه تهران شنبه برگزار می‌شود**

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران، آیین ورودی نودانشجویان سال ۱۴۰۰ روز شنبه ۱۰ مهرماه، ساعت ۱۰:۳۰ تا حضور تعداد محدود و پخش برخط برگزار می‌شود.

در این آیین، برنامه‌های متنوعی با هدف آشنایی هرچه بیشتر نودانشجویان با ظرفیت‌های علمی و فرهنگی دانشگاه تهران در نظر گرفته شده است.

همچنین سرپرست دانشگاه تهران، دکتر سید محمد مقیمی با دانشجویان سخن خواهد گفت.

از دیگر برنامه‌های این آیین، می‌توان به غبار روبی و عطر افشانی فخور مظهر شهدای گمنام، قرانت میثاقنامه توسط استاد و دانشجوی برگزیده و انتقال پرچم دانشگاه تهران از یک دانشجوی قدیمی به یک نودانشجو اشاره کرد.



اداره‌کل روابط عمومی دانشگاه تهران  
 تلفن: ۰۲۱-۶۱۱۱۱۱ مرکز تلفن دانشگاه  
 نشانی: تهران - میدان انقلاب - خیابان انقلاب - خیابان ۱۶ آذر - سازمان مرکزی دانشگاه تهران  
 تنظیم: منصوره اصیری - زهرا حیدری  
 کالیگرافی: مهراوه تقی‌زاده  
 طراحی: محمدرضا قرانی